ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 23.05.2025 № 251

В связи с проведением строительно-монтажных работ по объекту«Комплексное инженерное обеспечение микрорайонов Олимпийский,Звездный, Уютный, Парковый, г. Новый Уренгой», в соответствиис федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасностидорожного движения», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в единой системе публичнойвласти», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставомгородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономногоокруга, Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Новый Уренгойот 23.05.2025 № 251 «О временном прекращении движенияавтотранспорта на городских автодорогах» следующие изменения:1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:«1.2. Участок автомобильной дороги «Западная промзона –Северная промзона, участок Западная магистраль» от ул. ДружбыНародов до ул. Мира с 28.06.2025 до 14.07.2025.Объезд закрытого участка осуществлять по улицам ЗападнаяМагистраль, Дружбы Народов, Мира, Игоря Подовжнего».1.2. Подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:«1.4. Улицу Игоря Подовжнего от ул. Дружбы Народовна протяжении 100 м с 15.07.2025 по 23.07.2025.

2
Объезд закрытых участков осуществлять по улицам ЗападнаяМагистраль, им. Подшибякина В.Т., Мира, ул. Дружбы Народов».1.3. Подпункт 1.3 пункта 1 признать утратившим силу.1.4. Пункт 2 признать утратившим силу.1.5. Приложение «Временная схема движения автобусногомаршрута № 25 «Мкр. Славянский – ДЦ «Ямал» с 20.06.2025по 10.07.2025» признать утратившим силу.2. Признать утратившим силу постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 06.06.2025 № 269 «О внесении измененийв постановление Администрации города Новый Уренгой от 23.05.2025№ 251».3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».4. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.5. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин